平成29年５月11日

各 位

会 社 名  株式会社セキュアヴェイル

代表者名  代表取締役社長   米今政臣

（コード番号3042  JASDAQ）

問合せ先  取締役専務執行役員 神戸仁

（電話 06-6136-0026）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成28年５月12日に公表しました平成29年3月期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）の通期業績予想

につきまして、下記の通り修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成29年３月期業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

百万円

800

百万円

30

百万円

30

百万円

16

円 銭

5.08

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 792 53 54 42 13.23

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） △7 23 24 26

増 減 率 （ ％ ） △1.0 79.8 80.9 168.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

( 平 成 2 8 年 3 月 期 )
683 54 50 44 13.84

２．修正の理由

平成29年３月期におきまして当社は、ストック型である主力サービス「NetStareⓇ」につきまして、既存顧

客への提供サービスメニュー拡充や提供規模の拡大に努め、一定の成果を上げることができました。また、

当社サービスの更新に伴うセキュリティ関連機器の販売や、ログ管理・分析ソフト「LogStareⓇ」の販売も順

調に推移しました。

一方では、東京本部の移転費用圧縮や従業員採用費等、経費抑制にも取り組みました。

これらの結果、売上高につきましてはほぼ当初予想通り、利益全般に関しましては当初予想を上回る見通

しとなりましたので、上記の通り、通期業績予想を修正いたします。

ご注意：本資料に記載されている業績予想の記述につきましては、現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいて記載したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因により異なる結果

となる可能性があります。

以上